FioPrev

0 SEU BENEFICIO MAIOR
TOTAL FIOPREV

GESTAO PREVIDENCIAL
PESSOAL E ENCARGOS
CONSELHOS
DIRETORIA
PESSOAL PROPRIO
ESTAGIARIOS
EXAMES MEDICOS PERIODICOS

TREINAMENTOS/CONGRESSOS E SEMINARIOS

VIAGENS E ESTADIAS
SERVIGOS DE TERCEIROS
ATUARIAL
AUDITORIA
CONTABILIDADE
JURIDICO
INFORMATICA
RECURSOS HUMANOS
OUTROS
DESPESAS GERAIS
DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES

GESTAO DE INVESTIMENTOS
PESSOAL E ENCARGOS
CONSELHOS
DIRETORIA
PESSOAL PROPRIO
ESTAGIARIOS
EXAMES MEDICOS PERIODICOS

TREINAMENTOS/CONGRESSOS E SEMINARIOS

VIAGENS E ESTADIAS

SERVICOS DE TERCEIROS
AUDITORIA
CONTABILIDADE
JURIDICO
INFORMATICA
RECURSOS HUMANOS
CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS
OUTROS

DESPESAS GERAIS

DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES

OUTRAS DESPESAS
OUTRAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS

OUTRA DESP. ADM. DE EXERC. ANTERIORES

BAIXA DE ATIVO PERMANENTE

DESPESAS ADMINISTRATIVAS FIOPREV
EXERCICIO 2025

janeiro
245.944,47

124.123,83
61.799,92
0,00
37.494,96
24.304,96
0,00
4.942,50
0,00

0,00
57.892,25
0,00
1.590,17
7.057,13
20.881,86
7.685,98
13.561,99
7.115,12
4.430,74
0,92

121.820,64
70.323,64
0,00

0,00
70.323,64
0,00
320,33
0,00

0,00
49.489,57
1.836,91
8.152,19
3.100,00
24.216,41
0,00
4.880,50
7.303,56
2.006,62
0,81

0,00

0,00

0,00

0,00

EM REAIS
fevereiro margo
394.058,43 229.365,99
270.530,48 105.899,32
48.683,75 48.971,02
0,00 0,00
25.507,03 24.680,15
23.176,72  24.290,87
0,00 0,00
4.942,50 6.056,65
0,00 0,00
0,00 0,00
215.120,29 53.255,49
0,00 0,00
1.590,17 1.590,17
7.057,13 7.057,13
174.119,51 20.881,86
9.576,19 12.071,02
21.004,60 10.257,66
1.772,69 1.397,65
6.725,52  3.671,88
0,92 0,93
123.527,95 123.466,67
70.196,36 69.369,41
0,00 0,00
0,00 0,00
70.196,36 69.369,41
0,00 0,00
320,33 320,33
0,00 0,00
0,00 0,00
46.767,27 50.204,91
1.836,91 1.836,91
8.152,19 8.152,19
3.050,00  3.050,00
27.028,04 30.850,64
0,00 0,00
4.880,50  4.880,50
1.819,63 1.434,67
6.563,51  3.891,54
0,81 0,81
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

12 Trim
869.368,89

500.553,63
159.454,69
0,00
87.682,14
71.772,55
0,00
15.941,65
0,00

0,00
326.268,03
0,00
4.770,51
21.171,39
215.883,23
29.333,19
44.824,25
10.285,46
14.828,14
2,77

368.815,26
209.889,41
0,00

0,00
209.889,41
0,00
960,99
0,00

0,00
146.461,75
5.510,73
24.456,57
9.200,00
82.095,09
0,00
14.641,50
10.557,86
12.461,67
2,43

0,00

0,00

0,00

0,00



PRINCIPAIS PRESTADORES DE SERVICO CONTRATADOS PELO FIOPREV

janeiro
CONTABIL
POLICONSULT SERVICOS E PROCESSAMENTO LTDA 15.209,32
AUDITORIA
ETAE AUDITORES INDEPENDENTE 3.427,08
JURIDICA
JUNQUEIRA DE CARVALHO, MURGEL E BRITO ADVOGADOS 20.881,86
QUEIROZ PIMENTEL & MARCONDES FERRAZ S/C 3.100,00
CUSTODIA
BANCO BRADESCO S/A 0,00
INFORMATICA
DESIGNTI CONSULTORIA E SERVICOS EM TEC INF LTDA 4.048,00
MATERA SYSTEMS INFORMATICA 4.194,24
INTECH SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 5.757,89
TRUST SOLUTIONS BRASIL SISTEMAS LTDA 3.541,16
HL SOLUTION TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA EPP 0,00
SYGNO INFORMATICA LTDA 1.337,44
INVESTIMENTOS
ADITUS CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA. 3.303,16

fevereiro

15.209,32

3.427,08

174.119,51
3.050,00

0,00

4.048,00
4.194,24
5.757,89
3.773,22
4.812,63
1.337,44

3.303,16

margo

15.209,32

3.427,08

20.881,86
3.050,00

0,00

4.048,00
4.194,24
5.757,89
3.773,22
4.812,63
1.337,44

3.303,16

12 Trim

45.627,96

10.281,24

215.883,23
9.200,00

0,00

12.144,00
12.582,72
17.273,67
11.087,60
9.625,26
4.012,32

9.909,48



